

۱	<p>از معیار های انسان کامل:</p> <p>مواجهه با سختی ها است.</p> <p>مواجهه با زندگی است.</p> <p>مواجهه با مرگ است.</p> <p>مواجهه با نفس است.</p>
۲	<p>با توجه به شعر سعدی " تن آدمی شریف است به جان آدمیت نه همین لباس نیاست نشان آدمیت "؛ کدام یک از نظریات زیر تأیید می شود؟</p> <p>انسانیت انسان به ساختمان جسمانی اوست</p> <p>معنویات به انسان ارزش و شخصیت می دهد</p> <p>شخصیت انسان به جسم و ظاهر اوست</p> <p>انسان جز همین ماشین بدن، چیز دیگری نیست</p>
۳	<p>با توجه به سخن امام صادق (ع) « لا يعرف هنا لك الا بما هيئناه آنچه در عالم معناست از چه راهی شناخته می شود.</p> <p>آنچه در طبیعت است.</p> <p>آنچه در درون انسان است</p> <p>عقل و فطرت</p> <p>تجربه و عقل</p>
۴	<p>کدام مکتب کمال انسان را در عشق به ذات حق می دانند.</p> <p>مکتب عقل</p> <p>مکتب قدرت</p> <p>مکتب فلاسفه</p> <p>مکتب عشق</p>
۵	<p>یک اصل قرآنی و از با شکوه ترین مظاهر انسانیت است و قرآن عجیب این است که آنرا ستوده است.</p> <p>محبت</p> <p>حسان به مردم</p> <p>مروت و مردانگی</p> <p>ایثار</p>
۶	<p>مقصود از « تمام » یعنی :</p>

	<p>همه ی آن چیزی که برای اصل وجود لازم است بوجود بیاید. یعنی شرایط وجودی شیء طوری باشد که یک درجه بالاتر هم برایش وجود پیدا کند. وقتی چیزی درجات مختلف وجودی داشته باشد. موارد الف و ب صحیح است.</p>
۷	<p>چه کسانی حضرت امام علی علیه السلام را تکفیر و تفسیق نمودند؟ خوارج ناکثین قاسطین اصحاب معاویه</p>
۸	<p>عالی ترین مرحله ی زندگی اجتماعی حضرت علی (ع) چه زمانی است؟ سکوت بعد از پیامبر (ص) مامداری و خلافت اهنمایی مردم در مسائل زمان خلافت ابوبکر و عمر و عثمان.</p>
۹	<p>کدام مکتب محور همه ی کمالات انسان را خود شناسی می داند. محبت قدرت عشق فلاسفه</p>
۱۰	<p>" صبر " در قرآن به چه معنایی آمده است؟ تحمل مقاومت شکیبایی تأمل</p>
۱۱	<p>انسان کامل از نظر فلاسفه چگونه تعریف می شود؟ انسانی که به کمال عقلی رسیده است. انسانی که به کمال معنوی رسیده است انسانی که در تکاپوی عقلانی است. انسانی که در برهان و استدلال به کمال رسیده است.</p>

۱۲	<p>امام زین العابدین (ع) در دعای ابو حمزه ی ثمالی ، اولین قدم مسلمانی را چه چیزی معرفی می کند؟</p> <p>نزدیک شدن به پاکی روح</p> <p>نزدیک شدن به خدا</p> <p>دوری از بدی ها</p> <p>همه ی موارد</p>
۱۳	<p>"قطب العارفین" لقب کدام یک از شخصیت های زیر است؟</p> <p>ابوبکر</p> <p>عمر</p> <p>عثمان</p> <p>علی (ع)</p>
۱۴	<p>"صبر" در قرآن به چه معنایی آمده است؟</p> <p>تحمل</p> <p>مقاومت</p> <p>شکیبایی</p> <p>تأمل</p>
۱۵	<p>قبر مبارک حضرت علی (ع) چند سال بعد از شهادت ایشان و توسط چه کسی نمایان شد؟</p> <p>پنججاه سال - امام صادق (ع)</p> <p>صد سال - امام صادق (ع)</p> <p>پنججاه سال - امام محمد باقر (ع)</p> <p>صد سال - امام محمد باقر (ع).</p>
۱۶	<p>کدام یک از مکاتب زیر معتقدند: "اصل در انسان، حواس و محسوسات است"</p> <p>عقلیون</p> <p>حسیون</p> <p>اشراقیون</p> <p>انجاریون</p>
۱۷	<p>دیدگاه مکتب برخورداری به کدام یک از موارد زیر نزدیک است؟</p> <p>گزیستانسیالیسم</p> <p>اومانیسم</p> <p>سوفیسم</p> <p>فلسفه هندی</p>

	<p>۱۸ « ایمان به خدا یعنی شناخت خدا » این نکته ، دیدگاه کدام یک از مکاتب زیر است ؟</p> <p>عرفان فلسفه مغالطه کاران سوفسطائیان</p>	۱۸
	<p>۱۹ از نظر علما اساسا حقیقت عدل به چه چیزی بر می گردد.</p> <p>عدالت الهی عدالت در جامعه توازن و هماهنگی رشد فرهنگ اجتماعی</p>	۱۹
	<p>۲۰ حضرت علی (ع) در هنگام بعثت پیامبر (ص) چند سال داشت ؟</p> <p>دو سال نه سال هشت سال سه سال</p>	۲۰